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Ligasano® tamponada, blat
15x10x1 cm - wrastające
paznokcie

Producent: Ligasano®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

15,00 PLN

Opis produktu

Tamponada, opatrunek Ligasano®
 

Opatrunki Ligasano® mają fantastyczne właściwości opatrunkowe. Są przeznaczone do stosowania na
trudno gojące się rany, owrzodzenia powstałe na skutek ucisku, żylne owrzodzenia podudzi, odleżyny
pooperacyjne.

Opatrunki Ligasano® są idealne jako odciążenia na pękające pięty czy haluksy.

Bardzo dobrze sprawdzają się do wykonywania tamponady przy wrastających paznokciach.

Doskonale wchłania wilgoć z ran nie przywierając do nich, jak inne opatrunki, dotlenia tkankę, oczyszcza i przyspiesza
ziarninowanie.

Właściwości Ligasano®:

Doskonały przy wykonywaniu tamponady przy wrastających paznokciach.
Działa przeciwgrzybiczo i przeciwzapalnie.
Bardzo dobrze wchłania wilgoć z ran.
Nie przywiera do rany tak jak inne opatrunki
W optymalny sposób dotlenia tkankę, oczyszcza i przyspiesza    ziarninowanie.
Działa odciążająco i zapewnia dobrą amortyzację.
Świetnie nadaje się do profilaktyki zapobiegania wrastaniu paznokci.
Jest doskonałym odciążeniem dla stóp (bardzo dobrze dopasowuje się do kształtu stopy)
Niemal niewyczuwalne, nie ogranicza sprawności ruchowej.
Absorbuje nacisk lub ucisk.
Działa odciążająco i zapewnia dobrą amortyzację.
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Idealnie sprawdza się przy nad potliwości stóp. Unikalna struktura i właściwości sprawiają, że Ligasano® jest
chłonne i bardzo dobrze odbiera pot z gruczołów potowych na stopach.
Biała pianka Ligasano® jest idealna dla osób, które mają skłonności do tworzenia się odcisków na stopach.
Działa jak amortyzator. Bardzo dobrze wpływa na prawidłowe ukrwienie stóp podczas długich spacerów i
wędrówek.

 Zmian opatrunku należy dokonywać 1 raz na 2 dni, jednak nie później niż po pojawieniu się na zewnętrznej stronie
opatrunku Ligasano widocznego śladu przesiąkania wydzieliny z rany. W przypadku ran mocno sączących się, w okresie
oczyszczania, opatrunek powinien być zmieniany nawet kilka razy dziennie.

Ligasano®  jest wrażliwe na pomienie UV oraz wilgoć należy je przechowywać w ciemnym i suchym
miejscu.

Tamponada blat nadaje się do rożnego docinania wymiary 15x10x1 cm
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